
(24008393) ÁLVARO DE MENDAÑA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2022

Fecha:

Usuario: mjllanos

20-06-2022

Hora: 10:43

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 57

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

440034

528697

555364

965269

BERATZ BERLANGA, ZOE

CASTAÑEIRAS JAÑEZ, MARIA

LE BRETÓN ARIAS, MARÍA

LÓPEZ SOTO, CLARA

BCI CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

ÁLVARO DE MENDAÑA (24008393) - PONFERRADA (LEON)Centro Adjudicado:

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24018222 ) BEATRIZ OSSORIO

( 24008307 ) SAN IGNACIO

( 24008307 ) SAN IGNACIO

( 24008307 ) SAN IGNACIO

Centro de Matriculación
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Página:  3 de 8

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

276593 GARCIA GONZALEZ, PELAYO

BCI CIENCIA Y TECNOLOGÍA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

ÁLVARO DE MENDAÑA (24008393) - PONFERRADA (LEON)Centro Adjudicado:

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA       

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

217345

237380

140554

996278

279459

752319

BARGA CAMPELO, DANIEL

OVALLE SÁNCHEZ, BEATRIZ

BRITO DIÉGUEZ, ALBA

GARCIA CAÑADAS, AINHOA

OZAETA SUÁREZ, AITOR

RODRÍGUEZ AFONSO, YLENIA

BHC HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 6Nº de Solicitudes mostradas:

ÁLVARO DE MENDAÑA (24008393) - PONFERRADA (LEON)Centro Adjudicado:

( 24008381 ) GIL Y CARRASCO

( 24008381 ) GIL Y CARRASCO

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008307 ) SAN IGNACIO

( 24008307 ) SAN IGNACIO

( 24008231 ) ESPÍRITU SANTO

( 24008022 ) SAN JOSÉ OBRERO

( 24008231 ) ESPÍRITU SANTO

( 24008231 ) ESPÍRITU SANTO

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

402655

775619

445988

789185

184273

445595

931090

602128

636520

219500

851288

787756

775563

802912

174603

218969

674485

747750

26400

91546

588845

31307

724676

679076

661062

525012

DA SILVA MACHADO, JORGE GABRIEL

MARTINEZ ESQUEA, MICHAEL

ÁLVAREZ MENÉNDEZ, DIANA

BARROS CAMPOS, JONATHAN KEVIN

CORRAL TOBAR, PABLO

COSTA FERNÁNDEZ, RAÚL

CRESPO CUBELOS, VALERIA

DE ALMEIDA VALDEZ, ÁNGEL

DE ALMEIDA VALDEZ, DANIEL

DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, PABLO

FAUS VALENZUELA, INTI

FUENTE ROJAS, CESAR ÁNGEL

GALLARDO RODRÍGUEZ, ALONSO

GARCÍA CARRO, INÉS

GARCÍA TRAVIESO, SARA

GARCÍA VALDEZ, YAGO

GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, MENCÍA

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IKER

JIMÉNEZ JIMÉNEZ, JESSICA

JIMÉNEZ PÉREZ, JULIO

LABARGA LÓPEZ, MENCÍA

LEGANÉS PORRAS, JOEL

LÓPEZ IGLESIAS, AITOR

MARTÍNEZ JIMÉNEZ, SARA

MELLINA VALLINAS, ÁLVARO

MOJICA BENÍTEZ, ÁNGELA SOFÍA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 42Nº de Solicitudes mostradas:

ÁLVARO DE MENDAÑA (24008393) - PONFERRADA (LEON)Centro Adjudicado:

( 24008204 ) NAVALIEGOS

( 24008204 ) NAVALIEGOS

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008204 ) NAVALIEGOS

( 24008204 ) NAVALIEGOS

( 24017205 ) CAMPO DE LOS JUDÍOS

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24017205 ) CAMPO DE LOS JUDÍOS

( 24008231 ) ESPÍRITU SANTO

( 24017205 ) CAMPO DE LOS JUDÍOS

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24017278 ) COMPOSTILLA

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24017205 ) CAMPO DE LOS JUDÍOS

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24017278 ) COMPOSTILLA

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24017278 ) COMPOSTILLA

( 24016407 ) PEÑALBA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

467262

464246

299166

110548

576221

547834

589364

873159

906759

447956

406149

939356

334823

317133

932166

326750

OTERO CASTAÑO, FERNANDO

PRADA TORRES, ENRIQUE

RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, SOFIA

RODRÍGUEZ CORZO, CRISTIAN

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ÁLVAR

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, LAURA

RODRÍGUEZ VAQUERO, IAGO

ROMERO BARRUL, SANTOS

ROMERO ROMERO, ADOLFO

SAN MIGUEL FERNÁNDEZ, LAURA

TRASCASAS VILLANUEVA, PEDRO

VASIAN     , CRISTINA ELENA

VEGA VEGA, AGUSTIN

VIDAL DE ARRIBA, ANDREA

PARADELO VEGA, ÁNGELA

ROMERO JIMÉNEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 42Nº de Solicitudes mostradas:

ÁLVARO DE MENDAÑA (24008393) - PONFERRADA (LEON)Centro Adjudicado:

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24017205 ) CAMPO DE LOS JUDÍOS

( 24018121 ) CRA DE CUBILLOS DEL SIL

( 24017205 ) CAMPO DE LOS JUDÍOS

( 24017278 ) COMPOSTILLA

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24008010 ) JESÚS MAESTRO

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24017205 ) CAMPO DE LOS JUDÍOS

( 24017205 ) CAMPO DE LOS JUDÍOS

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24008265 ) CAMPO DE LA CRUZ

( 24017205 ) CAMPO DE LOS JUDÍOS

( 24016407 ) PEÑALBA

( 24016407 ) PEÑALBA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

307281

513376

FERNÁNDEZ GARCÍA, JARA

VILLABOL SÁNCHEZ, MIRIAM

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

ÁLVARO DE MENDAÑA (24008393) - PONFERRADA (LEON)Centro Adjudicado:

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008231 ) ESPÍRITU SANTO

( 24008231 ) ESPÍRITU SANTO

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

735827

418856

RICO GAGO, SARA

RODRÍGUEZ CUELLAS, LAURA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

ÁLVARO DE MENDAÑA (24008393) - PONFERRADA (LEON)Centro Adjudicado:

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008393 ) ÁLVARO DE MENDAÑA

( 24008022 ) SAN JOSÉ OBRERO

( 24008022 ) SAN JOSÉ OBRERO

Centro de Matriculación


